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Istituto Tecnico Industriale

STANISLAO CANNIZZARO

Ingresso principale: Via Carlo Pisacane,1- Parcheggio mezzi: Via Palermo, 282 cap. 95122

cttfo300or@istruzione.it; cttfo3ooor@pec.istruzione.it; www.cannizzaroct.gov.it
tel. 095 613 6450 — Fax 095 613 6449
Cod. Fisc. 80008210876 - Cod. Mecc. CTTF03000R e CTTF030517 (Corso IDA)

CIRCOLARE N° 222

Agli studenti in elenco
Al personale ATA

Alla DSGA

Oggetto:PROGETTO PON 10.3.1A-FSEPON-SI1-2019-4 “N.A.S.A. Un mondo per adulti” —
Modulo “Misure e verifiche su macchine ed impianti elettrici”

Si informano gli alunni inseriti nell’elenco allegato che sabato 13 marzo 2021 alle ore 08:00, avranno
inizio gli incontri formativi previsti dal progetto PON in oggetto.
Gli incontri si svolgeranno in presenza nelle seguenti aule:

Giorno 13/03/2021 in aula videoconferenze del 2° piano;

Giorni successivi nei Laboratori di elettrotecnica del piano terra.
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Firma autografa sostituita amezzostampaai

sensi e per gli effetti dell’art.36 c.2 del D.lgs39/93

Compilatore Emittente Data
Prof. De Pinto N. Mondio 09/03/2021
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PROGETTO PON 10.3.1A-FSEPON-SI-2019-4 “N.A.S.A. Un mondo per adulti”
Modulo “Misure e verifiche su macchine ed impianti elettrici”

- UNIONE EUROPEA
Fondo saciale europeo

Corsisti iscritti

Cognome

Nome

E-mail
Buzza Antonino buzza.antonino@cannizzaroct.edu.it
Castorina Adolfo castorinaadolfo@Gmail.com
Correnti Sebastiana correntisebastiana@gmail.com
Distefano Agata agatad68@libero.it
Fichera Alessandro Emanuele fichera.ale@gmail.com
Finocchiaro Daniele daniele98ct@outlook.it
Formosa Gaetano enricoformosa@libero.It
Grasso Andrea andrea.grasso3010@gmail.com
La Spina Alessio alessiolaspinal 998@gmail.com
Lazzara Giovanni lazzara.giovanni@cannizzaroct.edu.it
Leonardi Vittorio vittorioleonardi62@gmail.com
Lo Presti Luigi luigi.lop9@gmail.com
Malandrino Giuseppe malandrino.giuseppe@cannizzaroct.edu.it
Muzzone Mario Fabrizio fabrizio.muzzone@gmail.com
Nicotra Floriana floriananicotra2(@gmail.com
Olugbade Emmanuel davidsegun98@gmail.com
Polezhanov Metodi metodipolejanov@gmail.com
Ponticello Nunzio ponticello.nunzio@cannizzaroct.edu.it
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